
PROCESO Nº 2019-178

DEMANDADO: MARIA ALEJANDRA HINCAPIE ESTRADA

DEMANDANTE COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR

BANCARIO TOTAL  $$

CORRIENTE PESOS MENSUAL

10.576.376,00$      15/11/2018 30/11/2018 19,49 114.234,75$            114.234,75$            

10.576.376,00$      1/12/2018 30/12/2018 19,40 227.528,47$            341.763,22$            

10.576.376,00$      1/01/2019 30/01/2019 19,16 225.014,67$            566.777,89$            

10.576.376,00$      1/02/2019 28/02/2019 19,70 230.661,71$            797.439,59$            

10.576.376,00$      1/03/2019 31/03/2019 19,37 227.214,60$            1.024.654,19$         

10.576.376,00$      1/04/2019 30/04/2019 19,32 226.691,25$            1.251.345,44$         

10.576.376,00$      1/05/2019 31/05/2019 19,34 226.900,62$            1.478.246,07$         

10.576.376,00$      1/06/2019 30/06/2019 19,30 226.481,84$            1.704.727,90$         

10.576.376,00$      1/07/2019 31/07/2019 19,28 226.272,37$            1.931.000,28$         

10.576.376,00$      1/08/2019 31/08/2019 19,32 226.691,25$            2.157.691,53$         

10.576.376,00$      1/09/2019 30/09/2019 19,32 226.691,25$            2.384.382,78$         

10.576.376,00$      1/10/2019 31/10/2019 19,10 224.385,21$            2.608.767,99$         

10.576.376,00$      1/11/2019 31/11/2019 19,03 223.650,33$            2.832.418,32$         

10.576.376,00$      1/12/2019 30/12/2019 18,91 222.389,26$            3.054.807,58$         

10.576.376,00$      1/01/2020 30/01/2020 18,77 220.915,96$            3.275.723,54$         

10.576.376,00$      1/02/2020 28/02/2020 19,06 223.965,35$            3.499.688,89$         

10.576.376,00$      1/03/2020 30/03/2020 18,95 222.809,80$            3.722.498,69$         

10.576.376,00$      1/04/2020 30/04/2020 18,69 220.073,08$            3.942.571,77$         

10.576.376,00$      1/05/2020 30/05/2020 18,19 214.788,61$            4.157.360,38$         

10.576.376,00$      1/06/2020 30/06/2020 18,12 214.046,51$            4.371.406,90$         

10.576.376,00$      1/07/2020 30/07/2020 18,12 214.046,51$            4.585.453,41$         

10.576.376,00$      1/08/2020 30/08/2020 18,29 215.847,79$            4.801.301,20$         

10.576.376,00$      1/09/2020 30/09/2020 18,35 216.482,74$            5.017.783,94$         

10.576.376,00$      1/10/2020 30/10/2020 18,09 213.728,30$            5.231.512,24$         

10.576.376,00$      1/11/2020 30/11/2020 17,84 211.072,48$            3.362.045,00$  2.080.539,72$         

10.576.376,00$      1/12/2020 30/12/2020 17,46 207.021,81$            2.287.561,52$         

10.576.376,00$      1/01/2021 30/01/2021 17,32 205.525,23$            2.493.086,75$         

10.576.376,00$      1/02/2021 28/02/2021 17,54 207.875,97$            2.700.962,73$         

10.576.376,00$      1/03/2021 30/03/2021 17,41 206.487,58$            2.907.450,30$         

10.576.376,00$      1/04/2021 30/04/2021 17,31 205.418,24$            3.112.868,55$         

10.576.376,00$      1/05/2021 30/05/2021 17,22 204.454,84$            3.317.323,39$         

10.576.376,00$      1/06/2021 30/06/2021 17,21 204.347,74$            3.521.671,13$         

10.576.376,00$      1/07/2021 30/07/2021 17,18 204.026,36$            3.725.697,49$         

10.576.376,00$      1/08/2021 30/08/2021 17,24 204.669,01$            3.930.366,50$         

10.576.376,00$      1/09/2021 30/09/2021 17,19 204.133,50$            4.134.499,99$         

10.576.376,00$      1/10/2021 30/10/2021 17,08 202.954,33$            4.337.454,33$         

10.576.376,00$      1/11/2021 30/11/2021 17,27 204.990,18$            4.542.444,51$         

10.576.376,00$      1/12/2021 30/12/2021 17,46 207.021,81$            4.749.466,32$         

10.576.376,00$      1/01/2022 30/01/2022 17,66 209.155,83$            4.958.622,14$         

10.576.376,00$      1/02/2022 28/02/2022 18,30 215.953,64$            5.174.575,78$         

10.576.376,00$      1/03/2022 30/03/2022 18,47 217.751,42$            5.392.327,20$         

10.576.376,00$      1/04/2022 30/04/2022 19,05 223.860,35$            5.616.187,56$         

10.576.376,00$      1/05/2022 30/05/2022 19,71 230.765,98$            5.846.953,53$         

10.576.376,00$      1/06/2022 30/06/2022 20,40 237.933,97$            6.084.887,50$         

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA 

ABONOS TOTAL INTERESESHASTADESDECAPITAL

Recibido por email
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 11/01/2024
Hora: 08:21 am



PROCESO Nº 2019-178

DEMANDADO: MARIA ALEJANDRA HINCAPIE ESTRADA

DEMANDANTE COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR

BANCARIO TOTAL  $$

CORRIENTE PESOS MENSUAL

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA 

ABONOS TOTAL INTERESESHASTADESDECAPITAL

10.576.376,00$      1/07/2022 30/07/2022 21,28 247.000,57$            6.331.888,07$         

10.576.376,00$      1/08/2022 30/08/2022 22,21 256.492,39$            6.588.380,46$         

10.576.376,00$      1/09/2022 30/09/2022 23,50 269.508,82$            6.857.889,28$         

10.576.376,00$      1/10/2022 30/10/2022 24,61 280.573,09$            7.138.462,37$         

10.576.376,00$      1/11/2022 30/11/2022 25,78 292.102,69$            7.430.565,06$         

10.576.376,00$      1/12/2022 30/12/2022 27,64 310.159,33$            7.740.724,39$         

10.576.376,00$      1/01/2023 30/01/2023 28,84 321.636,31$            8.062.360,71$         

10.576.376,00$      1/02/2023 28/02/2023 30,18 334.297,09$            8.396.657,79$         

10.576.376,00$      1/03/2023 30/03/2023 30,84 340.474,08$            8.737.131,87$         

10.576.376,00$      1/04/2023 30/04/2023 31,39 345.592,36$            9.082.724,23$         

10.576.376,00$      1/05/2023 30/05/2023 30,27 335.141,67$            9.417.865,90$         

10.576.376,00$      1/06/2023 30/06/2023 29,76 330.346,15$            9.748.212,06$         

10.576.376,00$      1/07/2023 30/07/2023 29,36 326.568,67$            10.074.780,72$       

10.576.376,00$      1/08/2023 31/08/2023 28,75 320.780,14$            10.395.560,86$       

10.576.376,00$      1/09/2023 30/09/2023 28,03 313.903,96$            10.709.464,82$       

10.576.376,00$      1/10/2023 30/10/2023 26,53 299.423,31$            11.008.888,14$       

10.576.376,00$      1/11/2023 30/11/2023 25,52 289.552,16$            11.298.440,30$       

10.576.376,00$       

11.298.440,30$       

-$                         

-$                         

-$                         

21.874.816,30$       

LAS COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO LAS DETERMINA EL JUZGADO 

CAPITAL

INTERESES

GASTOS LEGALES

COSTAS 

DESCUENTOS

GRAN TOTAL 



PROCESO Nº 2018-219

DEMANDADO: LEON JAIRO  VALLEJO OSSA

DEMANDANTE COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR

BANCARIO TOTAL  $$

CORRIENTE PESOS MENSUAL

7.606.682,00$        1/11/2017 30/11/2017 20,96 175.282,11$            175.282,11$            

7.606.682,00$        1/12/2017 31/12/2017 20,77 173.874,58$            349.156,68$            

7.606.682,00$        1/01/2018 31/01/2018 20,69 173.281,10$            522.437,78$            

7.606.682,00$        1/02/2018 28/02/2018 21,01 175.652,04$            698.089,82$            

7.606.682,00$        1/03/2018 31/03/2018 20,68 173.206,87$            871.296,70$            

7.606.682,00$        1/04/2018 30/04/2018 20,48 171.720,83$            1.043.017,53$         

7.606.682,00$        1/05/2018 31/05/2018 20,44 171.423,25$            1.214.440,77$         

7.606.682,00$        1/06/2018 30/06/2018 20,28 170.231,65$            1.384.672,43$         

7.606.682,00$        1/07/2018 31/07/2018 20,03 168.365,76$            1.553.038,19$         

7.606.682,00$        1/08/2018 31/08/2018 19,94 167.692,84$            1.720.731,03$         

7.606.682,00$        1/09/2018 30/09/2018 19,81 166.719,70$            1.887.450,73$         

7.606.682,00$        1/10/2018 30/10/2018 19,63 165.370,06$            2.052.820,78$         

7.606.682,00$        1/11/2018 30/11/2018 19,49 164.318,55$            2.217.139,33$         

7.606.682,00$        1/12/2018 30/12/2018 19,40 163.641,76$            2.380.781,09$         

7.606.682,00$        1/01/2019 30/01/2019 19,16 161.833,79$            2.542.614,88$         

7.606.682,00$        1/02/2019 28/02/2019 19,70 165.895,22$            2.708.510,10$         

7.606.682,00$        1/03/2019 31/03/2019 19,37 163.416,01$            2.871.926,12$         

7.606.682,00$        1/04/2019 30/04/2019 19,32 163.039,61$            3.034.965,73$         

7.606.682,00$        1/05/2019 31/05/2019 19,34 163.190,20$            3.198.155,93$         

7.606.682,00$        1/06/2019 30/06/2019 19,30 162.889,00$            3.361.044,93$         

7.606.682,00$        1/07/2019 31/07/2019 19,28 162.738,35$            3.523.783,28$         

7.606.682,00$        1/08/2019 31/08/2019 19,32 163.039,61$            3.686.822,89$         

7.606.682,00$        1/09/2019 30/09/2019 19,32 163.039,61$            3.849.862,51$         

7.606.682,00$        1/10/2019 31/10/2019 19,10 161.381,08$            4.011.243,58$         

7.606.682,00$        1/11/2019 31/11/2019 19,03 160.852,54$            4.172.096,13$         

7.606.682,00$        1/12/2019 30/12/2019 18,91 159.945,56$            4.332.041,69$         

7.606.682,00$        1/01/2020 30/01/2020 18,77 158.885,94$            4.490.927,63$         

7.606.682,00$        1/02/2020 28/02/2020 19,06 161.079,10$            4.652.006,73$         

7.606.682,00$        1/03/2020 30/03/2020 18,95 160.248,02$            4.812.254,75$         

7.606.682,00$        1/04/2020 30/04/2020 18,69 158.279,73$            4.970.534,48$         

7.606.682,00$        1/05/2020 30/05/2020 18,19 154.479,07$            5.125.013,54$         

7.606.682,00$        1/06/2020 30/06/2020 18,12 153.945,34$            5.278.958,88$         

7.606.682,00$        1/07/2020 30/07/2020 18,12 153.945,34$            5.432.904,22$         

7.606.682,00$        1/08/2020 30/08/2020 18,29 155.240,84$            5.588.145,05$         

7.606.682,00$        1/09/2020 30/09/2020 18,35 155.697,51$            5.743.842,56$         

7.606.682,00$        1/10/2020 30/10/2020 18,09 153.716,47$            3.011.523,00$  2.886.036,03$         

7.606.682,00$        1/11/2020 30/11/2020 17,84 151.806,37$            167.728,00$     2.870.114,40$         

7.606.682,00$        1/12/2020 30/12/2020 17,46 148.893,07$            3.019.007,47$         

7.606.682,00$        1/01/2021 30/01/2021 17,32 147.816,71$            233.360,00$     2.933.464,17$         

7.606.682,00$        1/02/2021 28/02/2021 17,54 149.507,40$            3.082.971,57$         

7.606.682,00$        1/03/2021 30/03/2021 17,41 148.508,84$            169.526,00$     3.061.954,41$         

7.606.682,00$        1/04/2021 30/04/2021 17,31 147.739,76$            3.209.694,17$         

7.606.682,00$        1/05/2021 30/05/2021 17,22 147.046,87$            227.240,00$     3.129.501,04$         

7.606.682,00$        1/06/2021 30/06/2021 17,21 146.969,84$            3.276.470,87$         

7.606.682,00$        1/07/2021 30/07/2021 17,18 146.738,70$            227.240,00$     3.195.969,57$         

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA 

ABONOS TOTAL INTERESESHASTADESDECAPITAL

Recibido por email
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 11/01/2024
Hora: 08:21 am



PROCESO Nº 2018-219

DEMANDADO: LEON JAIRO  VALLEJO OSSA

DEMANDANTE COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR

BANCARIO TOTAL  $$

CORRIENTE PESOS MENSUAL

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA 

ABONOS TOTAL INTERESESHASTADESDECAPITAL

7.606.682,00$        1/08/2021 30/08/2021 17,24 147.200,90$            3.343.170,47$         

7.606.682,00$        1/09/2021 30/09/2021 17,19 146.815,75$            350.742,00$     3.139.244,23$         

7.606.682,00$        1/10/2021 30/10/2021 17,08 145.967,68$            3.285.211,91$         

7.606.682,00$        1/11/2021 30/11/2021 17,27 147.431,89$            227.240,00$     3.205.403,80$         

7.606.682,00$        1/12/2021 30/12/2021 17,46 148.893,07$            227.240,00$     3.127.056,86$         

7.606.682,00$        1/01/2022 30/01/2022 17,66 150.427,88$            237.122,00$     3.040.362,75$         

7.606.682,00$        1/02/2022 28/02/2022 18,30 155.316,97$            3.195.679,72$         

7.606.682,00$        1/03/2022 30/03/2022 18,47 156.609,96$            176.107,00$     3.176.182,68$         

7.606.682,00$        1/04/2022 30/04/2022 19,05 161.003,59$            176.117,00$     3.161.069,27$         

7.606.682,00$        1/05/2022 30/05/2022 19,71 165.970,21$            176.107,00$     3.150.932,48$         

7.606.682,00$        1/06/2022 30/06/2022 20,40 171.125,54$            58.709,00$       3.263.349,02$         

7.606.682,00$        1/07/2022 30/07/2022 21,28 177.646,37$            306.549,00$     3.134.446,39$         

7.606.682,00$        1/08/2022 30/08/2022 22,21 184.473,02$            117.408,00$     3.201.511,41$         

7.606.682,00$        1/09/2022 30/09/2022 23,50 193.834,63$            58.709,00$       3.336.637,04$         

7.606.682,00$        1/10/2022 30/10/2022 24,61 201.792,21$            117.408,00$     3.421.021,24$         

7.606.682,00$        1/11/2022 30/11/2022 25,78 210.084,47$            234.816,00$     3.396.289,71$         

7.606.682,00$        1/12/2022 30/12/2022 27,64 223.071,06$            3.619.360,77$         

7.606.682,00$        1/01/2023 30/01/2023 28,84 231.325,47$            306.549,00$     3.544.137,24$         

7.606.682,00$        1/02/2023 28/02/2023 30,18 240.431,28$            3.784.568,52$         

7.606.682,00$        1/03/2023 30/03/2023 30,84 244.873,86$            4.029.442,38$         

7.606.682,00$        1/04/2023 30/04/2023 31,39 248.555,00$            206.925,00$     4.071.072,39$         

7.606.682,00$        1/05/2023 30/05/2023 30,27 241.038,72$            199.212,00$     4.112.899,11$         

7.606.682,00$        1/06/2023 30/06/2023 29,76 237.589,71$            199.224,00$     4.151.264,82$         

7.606.682,00$        1/07/2023 30/07/2023 29,36 234.872,89$            280.368,00$     4.105.769,71$         

7.606.682,00$        1/08/2023 31/08/2023 28,75 230.709,70$            132.812,00$     4.203.667,41$         

7.606.682,00$        1/09/2023 30/09/2023 28,03 225.764,25$            199.212,00$     4.230.219,66$         

7.606.682,00$        1/10/2023 30/10/2023 26,53 215.349,56$            96.830,00$       4.348.739,22$         

7.606.682,00$        1/11/2023 30/11/2023 25,52 208.250,09$            4.556.989,31$         

7.606.682,00$         

4.556.989,31$         

-$                         

-$                         

-$                         

12.163.671,31$       

LAS COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO LAS DETERMINA EL JUZGADO 

CAPITAL

INTERESES

GASTOS LEGALES

COSTAS 

DESCUENTOS

GRAN TOTAL 



Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA 
 E. S. D. 
 
Ref.:  EJECUTIVO DE ALIMENTOS 
DET:  YANETH JARAMILLO VARGAS     
DDO:  LUIS CARLOS MONTIEL VEGA  
RAD:   2023-00589 
 
 
 
YERALDIN PRADO CAMACHO, reconocida dentro del presente proceso como apoderada 
del demandante, me permito allegar la liquidación del crédito correspondiente a esta 
ejecución, a fin de que se le imparta el trámite que corresponde. 
 
Una vez se imparta la aprobación respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar, la entrega 
de los dineros a favor de la suscrita con facultad para recibir, que han sido consignados a 
nombre de mi poderdante dentro del proceso de la referencia hasta el pago total de la 
obligación debida.  
 

CUOTA MES DE SEPTIEMBRE           2.559.803,00  

CUOTA MES DE OCTUBRE           2.559.803,00  

CUOTA MES DE NOVIEMBRE           2.559.803,00  

CUOTA MES DE DICIEMBRE            2.559.803,00  

TOTAL          10.239.212,00  
 
 
Una vez aprobada la respectiva liquidación, solicito que el pago de los respectivos depósitos 
judiciales a nombre de la suscrita y sean autorizados para cobrar por ventanilla en el Banco 
Agrario.  
 
 
 
Del señor Juez atentamente, 

 
 
 
 

YERALDIN PRADO CAMACHO  

CC. No. 1067.726526 de Codazzi - Cesar 

T.P.No. 346309 del C.S de la J  



Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA- 
 E. S. D. 
 
Ref.:  EJECUTIVO DE ALIMENTOS 
DET:  ENEIDA ANAYA DORIA 
DDO:  JOSE TORRES ROMERO 
RAD:   2023-00535 
 
 
 
MANUEL JOSE POLO RIVERA, reconocido dentro del presente proceso como apoderado 
del demandante, me permito allegar la liquidación del crédito correspondiente a esta 
ejecución, a fin de que se le imparta el trámite que corresponde. 
 
Una vez se imparta la aprobación respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar, la entrega 
de los dineros a favor de la suscrita con facultad para recibir, que han sido consignados a 
nombre de mi poderdante dentro del proceso de la referencia hasta el pago total de la 
obligación debida.  
 

CUOTA MES DE MAYO 2023           3.404.136,00  

CUOTA MES DE JUNIO  2023           3.404.136,00  

CUOTA MES DE JULIO  2023           3.404.136,00  

CUOTA  MES DE AGOSTO 2023           3.404.136,00  

CUOTA MES DE SEPTIEMBRE 2023           3.404.136,00  

CUOTA MES DE OCTUBRE  2023           3.404.136,00  

CUOTA MES DE NOVIEMBRE 2023           3.404.136,00  

CUOTA MES DE DICIEMBRE  2023           3.404.136,00  

CUOTA MES DE ENERO  2024           3.404.136,00  

TOTAL          30.637.224,00  
 
 
Una vez aprobada la respectiva liquidación, solicito que el pago de los respectivos depósitos 
judiciales a nombre de la suscrita y sean autorizados para cobrar por ventanilla en el Banco 
Agrario.  
 
 
 
 
Del señor Juez atentamente, 

 
 

MANUEL JOSE POLO RIVERA 
C.C. Nª. 1.143.374.513 de Cartagena. 

T.P. Nª. 405.803 C.S de la J 
 

Recibido por email
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 11/01/2024
Hora: 10:41 am



Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA- 
 E. S. D. 
 
Ref.:  EJECUTIVO DE ALIMENTOS 
DET:  LIDIA MARIA AYALA ROSARIO 
DDO:  JORGE AYALA MARTINEZ  
RAD:   2023-00534 
 
 
 
MANUEL JOSE POLO RIVERA, reconocido dentro del presente proceso como apoderado 
del demandante, me permito allegar la liquidación del crédito correspondiente a esta 
ejecución, a fin de que se le imparta el trámite que corresponde. 
 
Una vez se imparta la aprobación respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar, la entrega 
de los dineros a favor de la suscrita con facultad para recibir, que han sido consignados a 
nombre de mi poderdante dentro del proceso de la referencia hasta el pago total de la 
obligación debida.  
 

CUOTA MES DE ABRIL            2.174.173,00  

CUOTA MES DE MAYO           2.174.173,00  

CUOTA MES DE JUNIO            2.174.173,00  

CUOTA MES DE JULIO            2.174.173,00  

CUOTA  MES DE AGOSTO           2.174.173,00  

CUOTA MES DE SEPTIEMBRE           2.174.173,00  

CUOTA MES DE OCTUBRE           2.174.173,00  

CUOTA MES DE NOVIEMBRE           2.174.173,00  

CUOTA MES DE DICIEMBRE            2.174.173,00  

CUOTA MES DE ENERO            2.174.173,00  

TOTAL          21.741.730,00  
 
 
Una vez aprobada la respectiva liquidación, solicito que el pago de los respectivos depósitos 
judiciales a nombre de la suscrita y sean autorizados para cobrar por ventanilla en el Banco 
Agrario.  
 
 
 
 
Del señor Juez atentamente, 

 
 

MANUEL JOSE POLO RIVERA 
C.C. Nª. 1.143.374.513 de Cartagena. 

T.P. Nª. 405.803 C.S de la J 
 

Recibido por email
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 11/01/2024
Hora: 10:40 am



Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA- 
 E. S. D. 
 
Ref.:  EJECUTIVO DE ALIMENTOS 
DET:  DIANA MARCELA CARDENAS GALINDO  
DDO:  VICTOR JOSE DEL BECHIO DIAZ 
RAD:   2023-00519 
 
 
 
MANUEL JOSE POLO RIVERA, reconocido dentro del presente proceso como apoderado 
del demandante, me permito allegar la liquidación del crédito correspondiente a esta 
ejecución, a fin de que se le imparta el trámite que corresponde. 
 
Una vez se imparta la aprobación respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar, la entrega 
de los dineros a favor de la suscrita con facultad para recibir, que han sido consignados a 
nombre de mi poderdante dentro del proceso de la referencia hasta el pago total de la 
obligación debida.  
 

CUOTA MES DE MAYO           1.805.377,00  

CUOTA MES DE JUNIO            1.805.377,00  

CUOTA MES DE JULIO            1.805.377,00  

CUOTA  MES DE AGOSTO           1.805.377,00  

CUOTA MES DE SEPTIEMBRE           1.805.377,00  

CUOTA MES DE OCTUBRE           1.805.377,00  

CUOTA MES DE NOVIEMBRE           1.805.377,00  

CUOTA MES DE  DICIEMBRE            1.805.377,00  

TOTAL          14.443.016,00  

 
 
Una vez aprobada la respectiva liquidación, solicito que el pago de los respectivos depósitos 
judiciales a nombre de la suscrita y sean autorizados para cobrar por ventanilla en el Banco 
Agrario.  
 
 
 
 
Del señor Juez atentamente, 

 
 

MANUEL JOSE POLO RIVERA 
C.C. Nª. 1.143.374.513 de Cartagena. 

T.P. Nª. 405.803 C.S de la J 
 

 Recibido por email
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 04/12/2023
Hora: 11:35  am



Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA- 
 E. S. D. 
 
Ref.:  EJECUTIVO DE ALIMENTOS 
DET:  IRIS MARIA ESCOBAR RIVERO 
DDO:  MANUEL GREGORIO CARO ESPITIA  
RAD:   2023-00587 
 
 
 
YERALDIN PRADO CAMACHO, reconocida dentro del presente proceso como apoderada 
del demandante, me permito allegar la liquidación del crédito correspondiente a esta 
ejecución, a fin de que se le imparta el trámite que corresponde. 
 
Una vez se imparta la aprobación respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar, la entrega 
de los dineros a favor de la suscrita con facultad para recibir, que han sido consignados a 
nombre de mi poderdante dentro del proceso de la referencia hasta el pago total de la 
obligación debida.  
 

CUOTA MES DE SEPTIEMBRE           2.520.756,00  

CUOTA MES DE OCTUBRE           2.520.756,00  

CUOTA MES DE NOVIEMBRE           2.520.756,00  

CUOTA MES DE  DICIEMBRE            2.520.756,00  

TOTAL          10.083.024,00  
 
 
Una vez aprobada la respectiva liquidación, solicito que el pago de los respectivos depósitos 
judiciales a nombre de la suscrita y sean autorizados para cobrar por ventanilla en el Banco 
Agrario.  
 
 
 
Del señor Juez atentamente, 

 
 
 
 

YERALDIN PRADO CAMACHO  

CC. No. 1067.726526 de Codazzi - Cesar 

T.P.No. 346309 del C.S de la J  

Recibido por email
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 04/12/2023
Hora: 11:18  am



Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA - CUNDINAMARCA 
 E. S. D. 
 
Ref.:  EJECUTIVO DE ALIMENTOS 
DET:  DANIT CRISTINA GONZALEZ CADENA 
DDO:  RAFAEL ANTONIO PEREZ BENITEZ 
RAD:   2023-00564 
 
 
 
YERALDIN PRADO CAMACHO, reconocida dentro del presente proceso como apoderada 
del demandante, me permito allegar la liquidación del crédito correspondiente a esta 
ejecución, a fin de que se le imparta el trámite que corresponde. 
 
Una vez se imparta la aprobación respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar, la entrega 
de los dineros a favor de la suscrita con facultad para recibir, que han sido consignados a 
nombre de mi poderdante dentro del proceso de la referencia hasta el pago total de la 
obligación debida.  
 

CUOTA MES DE SEPTIEMBRE           2.559.068,00  

CUOTA MES DE OCTUBRE           2.559.068,00  

CUOTA MES DE NOVIEMBRE           2.559.068,00  

CUOTA MES DE DICIEMBRE            2.559.068,00  

TOTAL          10.236.272,00  
 
 
Una vez aprobada la respectiva liquidación, solicito que el pago de los respectivos depósitos 
judiciales a nombre de la suscrita y sean autorizados para cobrar por ventanilla en el Banco 
Agrario.  
 
 
 
Del señor Juez atentamente, 

 
 
 
 

YERALDIN PRADO CAMACHO  

CC. No. 1067.726526 de Codazzi - Cesar 

T.P.No. 346309 del C.S de la J  

Recibido por email
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 06/12/2023
Hora: 02:29 pm


